Va bular to‘g‘risida imtihon bo‘lib, fanga taalluqli hamma
narsa so‘raladi. Ularga yaxshi javob bersagina, katta tabiblar tomonidan tabobat bilan
shug‘ullanishga ruxsat beriladi.

931 milodiy (319 hijriy) yilda Xalifa Muqtadir zamonida ayrim tabiblarning xatosi
tufayli bir odam vafot etadi. Shunda xalifa Bag‘dodning hamma tabiblarini qaytadan
imtihon qilishga buyruq beradi. Ularni Bag‘dodning bosh tabibi Sinon ibn Sobit imtihon
qiladi. Bag‘dodning o‘zida imtihon qilingan tabiblarning soni sakkiz yuz oltmish to‘rttaga
yetadi.

Yana unda hammom bo‘lib, uning atrofini turli meva va sabzavotlarni o‘z ichiga
olgan bog‘ o‘ragandi. Suvdagi kemalar zaif va kambag‘allarni tashirdi. Tabiblar ertayu
kech bemorlarga navbat bilan qarardilar.

Ikkinchisi – Damashqdagi An-Nuriy al-Kabiyr shifoxonasi. Uni odil podshoh, sulton
Nuriddin ash-Shahid 549 hijriy/1154 milodiy yilda g‘arb podshohlarining biridan fidya
sifatida olgan molga qurdirgandi. Uning binosi butun mamlakat bo‘ylab qurilgan
shifoxonalar ichida eng go‘zali bo‘lgandi. Sulton uni faqat kambag‘al va miskinlarga, deb
shart qo‘ygandi. Boylarga esa faqat davolamaslikning iloji bo‘lmay qolgandagina ruxsat
berilardi.

Ushbu shifoxonaga hozir Suriya jomesining tib qulliyoti
egalik qiladi. An-Nuriy shifoxonasi bo‘lsa, keyinchalik madrasaga aylantirildi.

Uchinchisi – Al-Mansuriy al-Kabir shifoxonasi. U Qolovun bemoristoni nomi bilan
mashhur bo‘lib, oldin amirlardan birining hovlisi edi. Sulton Al-Mansur Sayfuddin
Qolovun uni 683 hijriy (1284 melodiy) yilda shifoxonaga aylantirdi. Unga yiliga ming
dirham foyda beradigan vaqf ajratib qo‘ydi. Shifoxonaning yoniga masjid, madrasa va
yetimlar uchun kutubxona qurdirdi. Aytishlaricha, bularni bino qilinishining sababi,
Sulton Al-Mansur Qolovun Az-Zohir Bibris zamonida 1275 yili Rum g‘azotiga amir
sifatida ketayotgan paytda Damashqda kasal bo‘lib qoldi.